
Baustellenfahrplan am 10. August 2025 

Linie RB 76 RB 76 
Zugnummer 76689 86689
Verkehrstage 10.08. 10.08.

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab 01:25
Fischbach-Camphausen ab 01:33
Quierschied ab 01:36
Merchweiler ab 01:40
Wemmetsweiler Rathaus an 01:44
Wemmetsweiler Rathaus ab Rathaus 01:45 01:54
Schiffweiler ab Bahnhof 01:48 02:03
Neunkirchen (Saar) Hbf an Konrad-Adenauer-Brücke 01:54 02:18

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Saarbrücken - Merchweiler - Neunkirchen - Homburg

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


